
 
 

UCHWAŁA NR XVII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 135.573,11 

 Dochody bieżące: 
- odsetki od rachunków bankowych 

135.573,11 
135.573,11 

801 Oświata i wychowanie 5.000,00 

 
Dochody bieżące: 
- wpływy z różnych dochodów (nagroda 
konkursowa) 

5.000,00 
5.000,00 

855 Rodzina 50.000,00 

 Dochody bieżące: 
- zwroty nienależnie pobranych śwaidczeń 

50.000,00 
50.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95.000,00 

 

Dochody bieżące: 
- dotacja celowa w formie pomocy finansowej  
z Województwa Podkarpackiego 
- dotacja z państwowego funduszu celowego  
na zadania bieżące 

29.220,00 
 

15.000,00 
14.220,00 

 
Dochody majątkowe: 
- dotacja z państwowego funduszu celowego  
na zadania majątkowe 

65.780,00 
65.780,00 

 Razem 285.573,11 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2429



- wydatki bieżące: zwiększenie 252.346,24 zł, zmniejszenie 45.726,24 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 252.346,24zł, zmniejszenie 45.726,24 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 35.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
217.346,24 zł, zmniejszenie 45.726,24 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 98.953,11 zł, zmniejszenie 20.000,00 zł w tym: wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3: zwiększenie: 23.173,11 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Udziela się wsparcie dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie w kwocie 22.400,00 zł na rekompensatę pieniężną za czas służby 
przekraczający normę określoną w art. 33 ust.2 u.o.p na terenie Gminy Rymanów. 

5. Udziela się wsparcie dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie w kwocie 10.000,00 zł na zakup nowego radiowozu, celem 
doposażenia. 

§ 4. W § 9 nr XII/94/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2024 w podziale środków 
funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectw dokonano zmian planów dla sołectw. 
Plany sołectw po zmianach. 

 Sołectwo Milcza   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego w 
Milczy i terenów wokół niego oraz jego 
doposażenie 

92109 12 253,20 zł 

2. Zakup i montaż monitoringu na budynku 
Domu Ludowego 

92109 6 500,00 zł 

3. Remont garażu OSP Milcza 75412 10 000,00 zł 

4. Remont obiektu sportowego na stadionie 92601 10 000,00 zł 

5. Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego 
w Milczy ul. Słoneczna i ul. Szkolna oraz 
rozpoczęcie prac 

90015  20 000,00 zł 

6. Remont Domu Ludowego 92109 2 500,00 zł 

Razem   61 253,20 zł 

 Sołectwo Posada Górna   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego w 

Posadzie Górnej i terenów wokół niego oraz 
jego doposażenie 

92109 18 375,96 zł 

2. Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Posada 
Górna 

75412 4 000,00 zł 

3. Zakup środków ochrony indywidualnej 75412 4 000,00 zł 

4. Remont budynku remizy OSP Posada Górna 75412 12 000,00 zł 

5. Remont Domu Ludowego 92109 22 877,24 zł 

Razem   61 253,20 zł 

 Sołectwo Sieniawa   

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego w 92109 10 253,20 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2429



Sieniawie i terenu wokół niego oraz jego 
doposażenie. 

2. Budowa etapu oświetlenia ulicznego: ul. Nad 
Zalewem, łącznik ulicy Słonecznej, 
Kwiatowej, Wiśniowej 

90015 20 000,00 zł 

3. Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki 
OSP Sieniawa. 

75412 6 000,00 zł 

4. Modernizacja trybuny sportowej o barierki 
ogradzające kibiców od murawy stadionu 

92601 5 000,00 zł 

5. Remont dróg gminnych. 60017 20 000,00 zł 
Razem   61 253,20 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2429



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 44 805 654,76 44 941 227,87

Różne rozliczenia finansowe 1 357 581,00 1 493 154,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 264 000,00 399 573,11

801 Oświata i wychowanie 1 172 413,00 1 177 413,00

Szkoły podstawowe 808 800,00 813 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 900,00 11 900,00

855 Rodzina 8 054 399,68 8 104 399,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 497 880,00 6 547 880,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 70 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00

Pozostała działalność 0,00 80 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 14 220,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 65 780,00

120 862 433,64 121 148 006,75Razem: 285 573,11

65 780,00

14 220,00

15 000,00

15 000,00

80 000,00

50 000,00

50 000,00

95 000,00

Rozdział

85502

92109

92195

80101

75814

Zmiana

135 573,11

5 000,00

5 000,00

50 000,00

135 573,11

5 000,00

135 573,11

Tabela nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2429



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 757 871,92 4 875 806,72 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 173,11 23 173,11 23 173,11 0,00 0,00

po zmianach 5 781 045,03 4 875 806,72 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 23 173,11 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 302 065,20 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,20 52 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 173,11 23 173,11 23 173,11 0,00 0,00

po zmianach 325 238,31 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 238,31 75 238,31 23 173,11 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 063 577,24 593 577,24 593 577,24 2 700,00 590 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 877,24 -7 877,24 -7 877,24 0,00 -7 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 700,00 585 700,00 585 700,00 2 700,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 503 577,24 403 577,24 403 577,24 2 700,00 400 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 877,24 -7 877,24 -7 877,24 0,00 -7 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 700,00 395 700,00 395 700,00 2 700,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 374 559,21 11 274 559,21 10 824 659,21 8 729 930,60 2 094 728,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 424 559,21 11 324 559,21 10 874 659,21 8 729 930,60 2 144 728,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 5 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 5 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 695 330,10 1 122 730,10 648 500,00 104 000,00 544 500,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 572 600,00 3 572 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 727 730,10 1 145 130,10 670 900,00 104 000,00 566 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 582 600,00 3 582 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 190 875,12 61 355 875,12 45 621 992,03 38 896 872,00 6 725 120,03 13 651 612,09 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 349,00 -30 349,00 -30 349,00 0,00 -30 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 349,00 35 349,00 35 349,00 0,00 35 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 195 875,12 61 360 875,12 45 626 992,03 38 896 872,00 6 730 120,03 13 651 612,09 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 240 533,23 30 405 533,23 25 458 293,84 21 645 754,00 3 812 539,84 3 950 518,39 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 349,00 -30 349,00 -30 349,00 0,00 -30 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 215 184,23 30 380 184,23 25 432 944,84 21 645 754,00 3 787 190,84 3 950 518,39 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 3 688 782,00 3 688 782,00 3 501 431,00 3 134 495,00 366 936,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 349,00 30 349,00 30 349,00 0,00 30 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 719 131,00 3 719 131,00 3 531 780,00 3 134 495,00 397 285,00 0,00 187 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2429



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 9 359 570,68 9 359 570,68 3 803 070,68 2 799 595,68 1 003 475,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 409 570,68 9 409 570,68 3 853 070,68 2 799 595,68 1 053 475,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 806 480,00 6 806 480,00 1 260 180,00 1 175 180,00 85 000,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 856 480,00 6 856 480,00 1 310 180,00 1 175 180,00 135 000,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 862 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 377,24 54 597,24 54 597,24 5 000,00 49 597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 979 954,61 3 812 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 232 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 377,24 40 377,24 40 377,24 5 000,00 35 377,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 269 954,61 3 167 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 328 200,00 2 143 200,00 1 773 200,00 1 193 500,00 579 700,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 343 200,00 2 178 200,00 1 808 200,00 1 223 500,00 584 700,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 164 000,00 979 000,00 975 000,00 526 000,00 449 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 000,00 984 000,00 980 000,00 526 000,00 454 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 420 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 125 718 461,92 112 812 097,31 81 713 717,12 55 667 097,01 26 046 620,11 19 110 050,09 9 357 537,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 726,24 -45 726,24 -45 726,24 0,00 -45 726,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 299,35 252 346,24 252 346,24 35 000,00 217 346,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 953,11 98 953,11 23 173,11 0,00 0,00

po zmianach 126 004 035,03 113 018 717,31 81 920 337,12 55 702 097,01 26 218 240,11 19 110 050,09 9 357 537,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 12 985 317,72 12 985 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2429



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 757 871,92 5 781 045,03

Pozostała działalność 302 065,20 325 238,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 173,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 063 577,24 1 055 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 503 577,24 495 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 877,24 200 000,00

750 Administracja publiczna 11 374 559,21 11 424 559,21

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 210 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 695 330,10 4 727 730,10

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 32 400,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 22 400,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 190 875,12 63 195 875,12

Szkoły podstawowe 32 240 533,23 32 215 184,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 880,00 296 880,00

4270 Zakup usług remontowych 282 658,84 252 309,84

Szkoły artystyczne 3 688 782,00 3 719 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 060,00 55 409,00

855 Rodzina 9 359 570,68 9 409 570,68

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

6 806 480,00 6 856 480,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 50 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 862 077,37 3 979 954,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 232 077,37 3 269 954,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 020,76 212 520,76

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 900,00

4270 Zakup usług remontowych 135 611,24 160 988,48

4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 243 100,00

Pozostała działalność 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 220,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 65 780,00

926 Kultura fizyczna 2 328 200,00 2 343 200,00

Obiekty sportowe 1 164 000,00 1 149 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 87 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 165 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 390 000,00 420 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 200,00

125 718 461,92 126 004 035,03Razem:

26 200,00

285 573,11

92605 30 000,00

3 800,00

-20 000,00

92601

92195

92109

10 000,00

80 000,00

-15 000,00

-5 000,00

14 220,00

65 780,00

15 000,00

117 877,24

9 100,00

-2 500,00

900,00

25 377,24

37 877,24

5 000,00

50 000,00

85502

80132

80101

50 000,00

5 000,00

50 000,00

-30 349,00

30 349,00

30 349,00

-25 349,00

5 000,00

32 400,00

22 400,00

10 000,00

70005

75075

75404

60095

-7 877,24

50 000,00

50 000,00

32 400,00

-7 877,24

50 000,00

23 173,11

23 173,11

-7 877,24

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

23 173,11

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2429



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 757 871,92 4 875 806,72 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 173,11 23 173,11 0,00 0,00

5 781 045,03 4 875 806,72 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 0,00 0,00

302 065,20 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 065,20 52 065,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 173,11 23 173,11 0,00 0,00

325 238,31 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 238,31 75 238,31 0,00 0,00

1 063 577,24 593 577,24 593 577,24 2 700,00 590 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

-7 877,24 -7 877,24 -7 877,24 0,00 -7 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 700,00 585 700,00 585 700,00 2 700,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

503 577,24 403 577,24 403 577,24 2 700,00 400 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-7 877,24 -7 877,24 -7 877,24 0,00 -7 877,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 700,00 395 700,00 395 700,00 2 700,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 020 509,21 8 920 509,21 8 481 009,21 6 685 594,60 1 795 414,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 070 509,21 8 970 509,21 8 531 009,21 6 685 594,60 1 845 414,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 5 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 5 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695 330,10 1 122 730,10 648 500,00 104 000,00 544 500,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 572 600,00 3 572 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 727 730,10 1 145 130,10 670 900,00 104 000,00 566 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 582 600,00 3 582 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

32 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

16 395 046,84 14 560 046,84 728 434,75 73 500,00 654 934,75 13 651 612,09 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00

-30 349,00 -30 349,00 -30 349,00 0,00 -30 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 349,00 30 349,00 30 349,00 0,00 30 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 395 046,84 14 560 046,84 728 434,75 73 500,00 654 934,75 13 651 612,09 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00

6 024 177,23 4 189 177,23 238 658,84 0,00 238 658,84 3 950 518,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00

-30 349,00 -30 349,00 -30 349,00 0,00 -30 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 993 828,23 4 158 828,23 208 309,84 0,00 208 309,84 3 950 518,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 349,00 30 349,00 30 349,00 0,00 30 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 349,00 30 349,00 30 349,00 0,00 30 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

23 173,11

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 173,11

23 173,11

0,00

23 173,11

0,00

750

75075

70005

60095

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80132

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły artystyczne

przed zmianą

80101

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Oświata i wychowanie

754

801

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

75404

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

600

700

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2429



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 077,37 3 760 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 377,24 54 597,24 54 597,24 5 000,00 49 597,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 65 780,00 0,00 0,00

3 979 954,61 3 812 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

3 232 077,37 3 130 077,37 1 007 077,37 26 099,80 980 977,57 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 377,24 40 377,24 40 377,24 5 000,00 35 377,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 954,61 3 167 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 65 780,00 0,00 0,00

80 000,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 65 780,00 0,00 0,00

603 000,00 418 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 000,00 453 000,00 93 000,00 30 000,00 63 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

213 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 60 000,00 30 000,00 30 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 584 841,96 46 678 477,35 24 165 947,16 7 624 071,33 16 541 875,83 19 110 050,09 838 100,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 906 364,61 12 906 364,61 0,00 0,00

-65 726,24 -45 726,24 -45 726,24 0,00 -45 726,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

346 299,35 247 346,24 247 346,24 35 000,00 212 346,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 953,11 98 953,11 0,00 0,00

59 865 415,07 46 880 097,35 24 367 567,16 7 659 071,33 16 708 495,83 19 110 050,09 838 100,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 12 985 317,72 12 985 317,72 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 150 875,00 4 150 875,00 3 980 990,00 3 405 351,00 575 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 875,00 4 155 875,00 3 985 990,00 3 405 351,00 580 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe92601

0,00

4 132 898,11

4 109 725,00

0,00

23 173,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
NazwaDział

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

zmniejszenie

85502

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

926

92195

92109

921

4

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2429



3 034 411,00 3 034 411,00 2 921 563,00 2 527 832,00 393 731,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039 411,00 3 039 411,00 2 926 563,00 2 527 832,00 398 731,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150 875,00 4 150 875,00 3 980 990,00 3 405 351,00 575 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 875,00 4 155 875,00 3 985 990,00 3 405 351,00 580 639,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2429


	UCHWAŁA NR XVII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-27T12:13:12+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




